
HALATE DE LUCRU

I.D.: 63138648

Data publicarii 17.11.21

Coduri CPV

18114000-1

Pretul estimativ: 6.720,00 RON - 6.720,00 RON

Descriere: PACHET ECHIPAMENTE DE LUCRU IN TOTAL DE 6720 RON COSTUM BLUZA IMPRIMEU BUFNITE + PANTALONI VERZI - SET 9 X 190 = 1710 RON COSTUM BLUZA IMPRIMEU MUPETS + PANTALONI GRENA - SET 9 X 190 = 1710 RON COSTUM BLUZA ALBA + PANTALONI ALBI - SET 9 X 190 = 1710 RON SORT BUCATARIE ALB - BUC. 9 X 70 = 630 RON SORT BUCATARIE - BUC. 3 X 80 = 240 RON BONETA ALBA - BUC. 9 X 50 = 450 RON HALAT BARBATI - BUC. 2 X 135 = 270 RON
